
Cif Professional 
Wood Polish

Ochrana dřevěných povrchů. 
Dlouhotrvající lesk.

Popis produktu
Cif Professional Wood Polish (na nábytek) s unikátní směsí vosků 
odstraňuje prach, otisky prstů, šmouhy a skvrny rychleji a snadno, 
zanechává dlouhotrvající lesk. 

Vlastnosti a výhody
 • Chrání povrchy
 • Zanechává dlouhotrvající lesk

Pro Formula
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití 
Vhodný na dřevo, vinyl, plast, keramické a smaltované povrchy. Není 
vhodný na navoskovaný nábytek. Nepoužívejte na podlahy nebo 
vany, které by po aplikaci mohly být klouzavé.

Návod k použití 
Určen k přímému použití bez ředění. Před použitím dobře protřepat. 
Nastříkejte na povrch a otřete čistým hadříkem. 
U malých ploch nastříkejte přímo na hadřík a otřete.

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60504 cz 03/19 



Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional Wood Polish 6 x 750 ml 7522672 

Vzhled pH (neředěný) Zápach
mléčná bílá kapalina ≈ 5 slabě parfemovaný 

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional Wood Polish

www.proformula.com


